– na straně druhé – 

uzavírají tento dodatek č. 13 k nájemní smlouvě č. 44N06/03, kterým se mění výše ročního 

nájemného: 

1. Na základě nájemní smlouvy č.  44N06/03 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 7190,- Kč (slovy: sedmtisícjednostodevadesát korun 

českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 18037,- Kč (slovy: osmnácttisíctřicetsedm korun 

českých)-viz. příloha k nájemní smlouvě č. 44N06/03. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

nabývá dnem 1. 10. 2014. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.